PREVENTIVI | PUNIMEVE

OBJEKTI: Rikonstruksion i depos 4000 m3 partitar sipas "Hartim studim gjeologo-inxhinierik t&¢ Depos 4.000

m3 partitar"
Nt | “duslize Pershkrimi i zerit te punes Njesia| Sasia | Cmimi Vlera
A Mbrojtja nga rreshqitja(perde me pilota)
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
1 | 3.89/b |gieresi > 2 m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet, m? 420 0.00
per hapjen e traseseper rrugen hyrese dhe realizimin e
punimeve
2 AN  [Shpim me sonde @ 0.8 m, ~ 15 m, ( perde mbajtese). [ ml 360 0.00
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km
3 [2.37/3a|dhe depozitim per t'u shfrytezuar pas perfundimit te m?® | 420 0.00
vepres per mbulimin e depos
4| 3247 Struk'tura monolite betoni me ¢akell C 25/30, pilotat dhe| 250 0.00
trau lidhes
5| 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 1.6 0.00
6 | 2.167 |F V hekur betoni periodik, C - 5, @ > 12mm ton 45 0.00
7 | 3.378 |Ndertim drenazhi,mbushje me zhavor prodhuar mak m? 120 0.00
8 | 3.376 |Ndertim drenazhi, mbushje me gure kave te fraksionuar| m?* 14 0.00
9 | 3.An/gj |FV gjeotekstil Sf - 49 m? 94 0.00
10 [ An-55 |F V tub drenazhi @ 200 mm ml 44 0.00
Shuma A 0
B Perforcimi i strukturave B/A nga plasaritja dhe sistemimi i Murit Rrethues
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?®, ne kanale
1| 3.89/b |gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet, m? 22 0.00
per hapjen e trasese per ndertimin e murit rrethues
2 | Anal.1 |Cmontim dhe rimontim i kangjellave ekzistuese m’ 36 0.00
3| 3245 Shtre;e petoni per perforcim te elem.strukturore dhe i? 18 0.00
sistemimin e murit rrethues
4 | 2167 |F V hekur betoni periodik, C - 5, @ > 12mm ton | 0.92 0.00
Shuma B 0.00
(o] Hidroizolimi i depos 4000 m*
1 | 242803 Gerryerje c_ihe pastrim i mureve dhe dy§hemese se me 27 0
depos ekzistuese + transport me krah jashte depos
AN Injektim me matenalg speciale rezina 2 komponenteshe K 16 0
ne plasaritjet e betonit
| Ansis Dy duar me material special per hidroizolim te depos kg | 1180 0
nga brenda
2.331 [Suvatim muri brenda depos dhe shtrese ne dysheme m? 922
2.195 [Emulsion bitumi per izolim te mureve nga jashte m?2 355
2.200. |Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm nga brenda depoj m? 922
Shtrese betoni C 7/10, per nivelimin dhe orientimin e
7 | 2.262/1 |ujerave ne dyshemene e depos, drejt pusetes m? 59 0
shkarkuese
Shuma C
D Mbulimi me dhe
1 lan.164/14 Mbu_shjg me mater?allte germuar me pare, perhapur me m 560 0
makineri, per mbulimin e depos
2 | 3.643 [Mbjellie siperfage me bar m? | 519.53| 0
Shuma D
Shuma (A+B+C+D) p
Fondi rezerv 3 % 0
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